（様式第６号）
                                  　  　　　 平成　　年　　月　　日
  鳥取県農林水産部長　様
                                 　  申請者　 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
                                              代表者　役職

                                     　　　　　　     氏名　　　　　　　　　　 
  　　鳥取県ふるさと認証食品変更承認申請書
平成　　年　　月　　日付第　　　　　　　号により認証のあった鳥取県ふるさと認証食品については下記のとおり変更しますので、承認いただきますよう関係書類を添えて申請します。
記
１　変更申請の内容
(１)　商品名

(２)　変更事項

	変　更　事　項
	新
	旧

２　添付書類
(１)　商品ごとの変更内容のわかる書類
(２)　商品の外装（箱、包装紙）、関連チラシ又は製品写真等